
LUNSJMENYPIZZA       239.-

DESSERTER

[ MELK - EGG - HVETE - SULFITT ]

FOR ET STØRRE UTVALG, BE OM VINMENY!

NYSTEKT BRØD MED MOZZARELLA OG HVITLØK 139,-
[HVETE-MELK]

BETESALAT (VEGETAR) 229,-
Brie, honningglaserte nøtter, syltetløk, reddik og tomat.

[MELK-HVETE-NØTTER-SULFITT]

CÆSAR SALAT 229,-
Romano salat, kylling, bacon, tomat, rødløk og krutonger.

[MELK-HVETE-EGG-SENNEP-FISK] 

FISH AND CHIPS 235.-
Sei, pommes frites, ertepurè, remulade og sitron.

[ FISK-MELK-EGG-HVETE-SENNEP] 

SKAGENSMØRBRØD 239.-
Brød, reker og kreps. Salat, agurk, tomat, løk, sitron, småpoteter og pesto.  

[ SKALLDYR-HVETE-EGG-MELK-SENNEP-SULFITT ] 

KREMET BLÅSKJELL 279.-
Chili og sitrongress, pommes frites og aioli

[ BLØTDYR-FISK-MELK-SULFITT-EGG-SENNEP ] 

TOMATISERT FISKESUPPE 249.-
Dagens fangst, rotgrønnsaker, syltet løk og potet chips.

[ FISK-MELK-SELLERI-SULFITT ] 

CHEESE BURGER 249.-
Oksekjøtt, cheddar, tomat, løk, syltet agurk, brød, pommes frites og aioli

[HVETE-MELK-EGG-SENNEP] 

VEGETAR BURGER 239.-
Soyaburger, tomat, løk, syltet agurk, brød, pommes frites og tomatsalsa

[HVETE-SOYA]

BLUE CHEESE BURGER 265.-
Oksekjøtt, blåmuggost, brød, ostemajo, marmelade og syltet agurk.

Pommes frites.
[HVETE-MELK-EGG-SENNEP]

ALKOHOLFRITT
MINERALVANN .......................................................59
FARRIS, COLA, PEPSI MAX, SOLO, 7UP, EPLEMOST

FJORDSIDER EPLEMOST GLASS/ 0,75..........79/195
ALKOHOLFRI RØD/HVIT/MUSSERENDE....79/345

FAT ØL				            0,33/0,4

DAHLS FAT(Bygg)...........................................................87/109
DAHLS BOLT IPA(Bygg)..............................................130/159
FRYDENLUND BAYER(Bygg) ................................99 /125
FRYDENLUND JUICY IPA(Hvete - Bygg).....................112/139
BROOKLYN LAGER(Bygg).....................................112/139
1664 BLANC(Hvete - Bygg)............................................112/139
SESONGENS UTVAGLTE PÅ TAP....................130/159
CARLSBERG ALKOHOLFRI(Bygg)..........................78/89

FLASKE 
CORONA | RINGNES LITE (Bygg).......................125
PERONI GLUTENFRI |PERONI.........................135
SOMMERSBY|BREEZER (SULFITT)...........................129
BULMERS (SULFITT).......................................................169
ALKOHOLFRI ØL...................................................89
SE TAVLE ELLER EGEN MENY FOR MIKROBRYGG

VIN	

Musserende				          GLASS/FLASKE

PROSECCO ITALIA.......................................................115   550

CREMANT DE BOURGOGNE.................................129  599

PIERRE CHAVIN FRANKRIKE CREMANT................109  495

Hvitvin
HUSETS HVITE...............................................................125

WONGRAVEN RIESLING.........................................139   625

WACHAU GRUNER VELTLINER...............................149   665

CHABLIS.........................................................................175    785

TERRAZAS DE LOS ANDRES CHARDONNAY....169    745

SANCERRE.....................................................................175    795

Rosèvin
MIRADOU MEDITERRANEE ROSÈ..........................129   535

CHEMIN DE PROVENCE DE ROSE.......................129   565

Rødvin
HUSETS RØDE..............................................................125   

VALPOLICELLA RIPASSO.............................................149   685 

BORGOGNO BARBERA D'ALBA............................159   765
CHIANTI CLASSICO...................................................185   835
MARTO AL DENTE (naturvin)..................................... 99   435

RAUL CLERGET PINOT NOIRE.................................159   695

PROSCIUTTO 
Tomatsaus, ost, spekeskinke, parmesan og ruccola.

MARGHERITA
 Tomatsaus, ost, mozarella og pesto.

[inneholder også pinjekjerner]

 VENTRECINA
Tomatsaus, spicy salami, sprø grønnkål, skorsonerrot

 hvitløk og balsamico.

BLÅMUGG OG PÆRE
 Rømmesaus, ost, blåmuggost, spekeskinke og pære.

CAPRICCIOSA
Rømmesaus, ost, kokt skinke, artisjokk og sopp.

BARNEPIZZA 169,-
Tomatsaus, ost, kokt skinke

Glutenfri bunn +50,-
AIOLI | TRØFFELMAJONES | PESTO |RØMMEDRESSING  39.-

RABARBRA CLAFOUTIS 169,-
Mandelbunn, jordbær og yoghurt-lime sorbet

 [HVETE-MELK-EGG-MANDEL-HAVRE] 

SORBET TALLERKEN 165,-
To kuler sorbet med friske bær og bærgele

[HVETE-HAVRE-MELK-EGG] 

SJOKOLADEFONDANT 175,-
Mangosalsa med mynte, kokosmarengs og kokossorbet

[MELK-EGG-HVETE] 

MUNKEBY 175,- 
Rødkitt ost fra Levanger, servert med aprikoskompott, 

karamelliserte nøtter og flatbrød.
[MELK-NØTTER-HAVRE-HVETE]

3-KULER VANILJEIS 130,-
Gele, havresmuler marengs og bær.

Med eller uten sjokolade saus
[HVETE-MELK-SOYA-HAVRE-EGG]



FOR A LARGER SELECTION, ASK FOR THE WINE MENU!

NON-ALCOHOL
SODA................... .......................................................59
FARRIS, COLA, PEPSI MAX, SOLO, 7UP, APPLEJUICE

FJORDSIDER APPLEJUICE GLAS/ 0,75............79/195
NON ALCOHOL RED/WHITE/SPARK.........79/345

BEER ON DRAFT			           0,33/0,4

DAHLS FAT(BARLEY)........................................................87/109
DAHLS BOLT IPA(BARLEY)...........................................130/159
FRYDENLUND BAYER(BARLEY)...............................99/125
FRYDENLUND JUICY IPA(BARLEY-WHAT)..................112/139
BROOKLYN LAGER(BARLEY)..................................112/139
1664 BLANC(BARLEY-WHEAT).......................................112/139
SELECTED MICROBREW..................................130/159
CARLSBERG ALCOHOL FREE(BARLEY).................78/89

BY BOTTLE 
CORONA | RINGNES LITE (BARLEY)...................125
PERONI GLUTENFREE |PERONI.....................135
SOMMERSBY|BREEZER (SULPHIT)..........................129
BULMERS (SULPHITE)...................................................169
NON ALCOHOL BEER.......................................89

WINE 					            	

Sparkling				           GLAS/BOTTLE

PROSECCO...................................................................115    550

PIERRE CHAVIN, FRANCE..........................................109   495
CREMANT DE BOURGOGNE................................129   599

White wine
HOUSE WHITE.............................................................125

WONGRAVEN RIESLING.........................................139   625

WACHAU GRUNER VELTLINER...............................149   665

CHABLIS.........................................................................175    785

TERRAZAS DE LOS ANDRES CHARDONNAY....169    745

SANCERRE.....................................................................175   795

Rosè
MIRADOU MEDITERRANEE ROSÈ..........................129   535
CHEMIN DE PROVENCE DE ROSE........................129   565

Red wine
HOUSE RED...................................................................125

VALPOLICELLA RIPASSO.............................................149   685 

BORGOGNO BARBERA D'ALBA............................159   765
CHIANTI CLASSICO...................................................185   835
MARTO AL DENTE (natural wine).............................99    435

RAUL CLERGET PINOT NOIRE.................................159   695

LUNCHMENUPIZZA       239.-

DESSERTs

[ MILK - EGGS - WHEAT - SULPHITE ]

BREAD WITH MOZZARELLA AND GARLIC BUTTER 139,-
[WHEAT MILK]

BEET SALAD (VEGETARIAN) 229.-
Brie, honey-glazed nuts, pickled onion, radish and tomato.

[MILK-WHEAT-NUTS-SULPHITE]

CAESAR SALAD 229,-
Romano salad, chicken, bacon, tomato, red onion and croutons.

[MILK-WHEAT-EGG-MUSTARD-FISH]

FISH AND CHIPS 235.-
Seithe, fries, pea puree, tartar sauce and lemon.

[ FISH-MILK-EGG-WHEAT-MUSTARD]

''SKAGEN'' SANDWICH 239.-
A Nordic classic, shrimp and crayfish salad with mayonnaise.

Bread, lettuce, cucumber, tomato, red onion, lemon, poteto and pesto.
[ SHELLFISH-WHEAT-EGG-MILK-PINE-MUSTARD-SULPHITE ]

MUSSELS (500gr.) 279.-
Steamd with chilli and lemongrass. Fries and aioli

[ MOLLUSKS-FISH-MILK-EGG-SULPHITE-MUSTARD ]

CHEESE BURGER 249.-
Beef, cheddar, tomato, onion, pickled cucumber, bread, 

fries and aioli
[WHEAT-MILK-EGG-MUSTARD]

''VEGGIE'' BURGER 239.-
Soya burger, tomato, onion, pickled cucumber, bread, 

french fries and tomato salsa
[WHEAT-SOY]

BLUE CHEESE BURGER 265.-
Beef, blue cheese, bread, cheese mayo, marmalade and pickled cucumber.

French fries.
[WHEAT-MILK-EGG-MUSTARD]

AIOLI | TRUFFLE MAYONNAISE | PESTO |CREAM DRESSING 39.-

PROSCIUTTO 
Tomato sauce, cheese, cured ham, parmesan and arugula.

MARGHERITA
Tomato sauce, cheese, mozzarella and pesto.

[also contains pine nuts]

 VENTRECINA
Tomato sauce, spicy salami, crispy kale, blackroot

 garlic and balsamic vinegar.

'BLUE MOLD'' AND PEAR
Blue mold cheese, 

Cream sauce, cheese, bacon and pear.

CAPRICCIOSA
Cream sauce, cheese, cooked ham, artichoke and mushrooms.

[ALSO FISH]

KIDS PIZZA 169,-
Tomato sauce, cheese, ham.

Gluten-free +50,-

RHUBARB CLAFOUTIS 169,-
Almond, strawberry and yogurt-lime sorbet 

[WHEAT-MILK-EGG-ALMOND-OATS]

SORBET PLATE 165,-
Two scoops of sorbet with fresh berries and berry jelly

[WHEAT-OAT-MILK-EGG]

CHOCOLATE FONDANT 175,-
Mango salsa with mint, coconut meringue and coconut sorbet

[MILK-EGG-WHEAT]

MUNKEBY 175,- 
Red cheese from Levanger, served with apricot compote,

caramelized nuts and flatbread. 
[MILK-NUTS-OATS-WHEAT]

3-SCOOP VANILLA ICE CREAM 130,-
Jelly, oat crumbs meringue and berries. 

With or without chocolate sauce
[WHEAT-MILK-SOYA-OAT-EGG]


